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Melbourne’da su kısıtlaması programının 
3a AŞAMASI uygulanmaktadır

Çim alanları içme suyu ile sulamak kesinlikle yasaktır

KONUT BAHÇELERİ* ARAÇ YIKAMA†

SPOR ALANLARI

ÇÖZÜMLER

HAVUZLAR VE JAKUZİLER

ENDÜSTRİ#

Sulama Günleri
Kapı numarası olmayan ya da ÇİFT sayı olan 
konutlarda bitkiler Cumartesi ve Salı günleri 
sulanabilir (belirli saatlerde).
Kapı numarası TEK sayı olan konutlarda bitkiler Pazar 
ve Çarşamba günleri sulanabilir (belirli saatlerde). 
Pazartesi, Perşembe ve Cuma günleri bahçe 
sulamak YASAKTIR.

Sulama Saatleri
Elle Sulama
Bitkiler, gerektiğinde belirtilen sulama günlerinde saat 
06.00-08.00 arasında manual damlama sistemleri, 
püskürtme başlığı takılı elle tutulan hortumlar, sulama 
kovaları ve kovalar ile sulanabilir.
70 yaş ya da üzerinde en az bir kişinin yaşadığı 
konutlarda bitkiler belirtilen sulama günlerinde 
saat 06.00-08.00 ya da 08.00-10.00 arasında elle 
sulanabilir.

Otomatik Sulama
Bitkiler, belirtilen sulama günlerinde saat 24.00-02.00 
arasında otomatik damlama sistemleri ile sulanabilir.

Araç başına 70 litre ya da daha az su sarfeden verimli 
bir ticari araç yıkama sistemi kullanılabilir. Araçlar evde 
içme suyu ile yıkanamaz.
Arabanının cam, ayna ve farlarını yıkamak ve 
üzerindeki aşındırıcı maddeleri çıkarmak için doğrudan 
musluktan doldurulan bir kova kullanılabilir.

Su kapasitesi 2 bin litreden daha az olan mevcut bir 
havuz veya jakuziyi doldurmak için, suyun doğrudan 
musluktan doldurulduğu bir sulama kovası ya da bir 
kova kullanılabilir.
Su kapasitesi 2 bin litreden daha fazla olan mevcut bir 
havuz veya jakuzi, bir su tasarruf planına uygun olarak 
doldurulmasının dışında, doldurulamaz (ayrıntılı bilgi 
için yerel su şirketine başvurunuz).
Mevcut bir havuz veya jakuzinin eksilen suyu, bir 
sulama kovası ya da kovayla doğrudan musluktan 
alınan suyla doldurulması dışında doldurulamaz. 
Hortum kullanılmamalıdır.

Atık su, yağmur suyu ve geri kazanılan su günün her 
saatinde kullanılabilir. Bu tür  suyun güvenli kullanım 
yönetmeliği için; www.epa.vic.gov.au web sitesini 
ziyaret ediniz. Ana içme suyu şebekesinden tedarik 
edilmediği sürece, bir su deposunda biriken yağmur 
suyu için herhangi bir kısıtlama uygulanmaz.

Cezalar ve yaptırımlar
Aşama 3a su tasarrufu kurallarına uyulması zorunlu 
olup, bu kurallara uyulmasını sağlamak amacıyla 
Melbourne’da görevliler dolaşacaktır. Bir uyarı 
bildirimi almanıza rağmen kuralları çiğnemeyi 
sürdürürseniz, size sağlanmakta olan su kısıtlanabilir 
ve para cezasına çarptırılabilirsiniz.
İhlal bildirimleri için 13WATER’ı arayınız  
(139 2837).
Aşama 3a su tasarrufu kurallarının tam listesi için 
www.ourwater.vic.gov.au web sitemizi ziyaret ediniz 
ya da yerel su şirketini arayınız.

Genellikle belediye tarafından belirlenen 4 
spor alanından biri sulanabilir. Su kısıtlaması 
uygulamasından muaf tutulabilen ve sulanabilen bazı 
spor alanları vardır. Bunlar; çimen kriket kale alanları, 
golf başlama yerleri ve bayrak alanları (sahanın orta 
bölümü değil), tenis kortları, bowling yeşil alanları, 
hokey sahaları, koşu yolları ve kroket yeşil sahalarını 
kapsamaktadır.

Yılda 10 megalitre ya da daha fazla su kullanan 
işletmeler bir su tasarruf eylem planı hazırlamalıdır 
(waterMAPs programı).

Su kapasitesi ne olursa olsun yeni bir havuz ya 
da jakuziyi içme suyu ile doldurmak yasaktır. 
Bununla beraber, yeni ya da mevcut bir havuz veya 
jakuzi yeraltı suyu gibi alternatif bir su kaynağı ile 
doldurulabilir.


